
NEUROLOGICO
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

ORTOPEDICO
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

RIABILITAZIONE
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

TOTALE
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

NEUROLOGICO
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

ORTOPEDICO
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

RIABILITAZIONE
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

TOTALE
DIMISSIONI 
GG DEGENZA 
GG MEDI 
GG O.S.

252
12.543
50
956

326
15.423
47
1.337

300
14.810
49
1.578

290
5.007
17
23

459
8.106
18
52

444
7.775
18
56

533
13.129
25
494

703
16.877
24
523

775
18.300
24
455

0
0
0
0

5
80
16
28

2
36
18
16

80
1.787
22
249

55
1.421
26
95

35
959
27
8

1
7
7
0

0
0
0
0

7
59
8
1

865
27.459
32
1.699

1.084
33.721
31
1.955

1.110
34.069
31
2.041

291
5.014
17
23

464
8.186
18
80

453
7.870
17
73

RICOVERI ORDINARI

DAY HOSPITAL

2020 2018UTENTI

2020 2018UTENTI

2019

2019



NEUROLOGICO
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

ORTOPEDICO
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

RIABILITAZIONE
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

TOTALE
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

NEUROLOGICO
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

ORTOPEDICO
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

RIABILITAZIONE
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

TOTALE
DIMISSIONI
DIMISSIONI PDA
VARIAZIONE %
DURATA MEDIA 
DURATA MEDIA PDA 
VARIAZIONE %

252
283
-11%
50
51
-2%

290
558
-48%
17
17
0%

533
652
-18%
25
23
9%

0
13
-100%
0
15
0%

80
12
567%
22
23
-4%

1
0
10%
7
0
70%

865
947
-9%
32
31
1 GG

291
571
-49%
17
17
0 GG

N. RICOVERI
GIORNI DI DEGENZA
DURATA MEDIA DEL 
RICOVERO IN GG

947
28.991
31

865
27.459
32

-9%
-5%
1 giorno

I RISULTATI DI PRODUZIONE

RICOVERO ORDINARIO 
PIANO DI ATTIVITÀ 2020

EFFETTIVE 
REALIZZATE 2020

SCOSTAMENTO

RICOVERI ORDINARI DAY HOSPITAL

2020UTENTI 2020UTENTI



ASL TO 1
ASL TO 2
PIEMONTE
ITALIA
RESTO 

TOT RICOVERI
GG DI DEGENZA

ASL TO 1
ASL TO 2
PIEMONTE
ITALIA
RESTO 

TOT RICOVERI
GG DI DEGENZA

NEURO
TRAUMA 
ORTOPEDICA 
RIABILITATIVA

TOT RICOVERI

NEURO
TRAUMA 
ORTOPEDICA 
RIABILITATIVA

TOT RICOVERI

307
194
329
33
2

865
27.459

115
65
103
7
1

291
5.014

12.543
6.002
7.127
1.787

27.459

5.007
0
0
7

8.186

35,5%
22,4%
38,0%
3,8%
0,2%

100%

39,5%
22,3%
35,4%
2,4%
0,3%

100%

45,7%
21,9%
26,0%
6,5%

100%

99,9%
0%
0%
0,1%

100%

RICOVERI ORDINARI

DAY HOSPITAL

N. RICOVERIPROVENIENZA

N. RICOVERIPROVENIENZA

GG EFFETTIVIMDC

GG EFFETTIVIMDC

PERCENTUALE

PERCENTUALE

PERCENTUALE

PERCENTUALE


